АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О предоставлении субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты

В соответствии с постановлением администрации Вожегодского муниципального округа от 12 апреля 2024 года № 353 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты», по результатам рассмотрения представленных документов ИП Рожковой Т.Ф., ООО «Контакт», ИП Скороходовым В.В., ЗАО «Митинолесторг», ПО «Хлеб»  администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Предоставить субсидию на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты следующим организациям и индивидуальным предпринимателям:

- ИП Рожкова Т.Ф.;

- ООО «Контакт»;

- ИП Скороходов В.В.;

- ЗАО «Митинолесторг»;

- ПО «Хлеб».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вожегодского
муниципального округа                                                              С.Н. Семенников
26.04.2024

445